מרבית התביעות הקשורות להנפקה המוגשות כנגד נושאי משרה ודירקטורים הינן תביעות בגין הפרת מצגים בתשקיף, תביעות בשל מעשים ו/או מחדלים המיוחסים לנושאי המשרה והדירקטורים בהליך ההנפקה, תביעות מטעם רגולטורים, תביעות ייצוגיות מטעם משקיעים ותביעות נגזרות.

### כדי להתמודד עם חשיפות אלו, עומדים לרשות נושאי המשרה והדירקטורים שני כלים עיקריים: 1. כתב שיפוי מהחברה המנפיקה, 2. ביטוח נושאי משרה ודירקטורים.

**חוק החברות תשנ"ט-1999** (סעיפים 258-264), קובע את המסגרת החוקית המאפשרת לחברה המאוגדת בישראל **לפטור, לשפות ולבטח** את נושאי המשרה והדירקטורים בגין חבות כספית אשר תוטל עליהם, ובגין הוצאות הגנה והוצאות הליכי חקירה מטעם גוף מוסמך, הנובעים ממעשה ו/או מחדל שלהם בכשירותם ככאלו (לרבות בגין הליכי הנפקת החברה).

#### 1.